reajustando o valor do contrato dos atuais R$ 96.600,00 (noventa ¢ seis mil e seiscentos 

reais) para R$ 107.419,20 (cento e sete mil quatrocentos ¢ dezenove reais e vinte centavos), 

que representara um acréscimo de 11,20% (onze virgula vinte por cento) aumentando em 
RS 10.819,20 (dez mil oitocentos e dezenove reais e vinte centavos), em razao do reajuste 

autorizado pela Agéncia Reguladora de Aguas, Energia e Saneamento Basico do Distrito 
Federal - ADASA, a partir do més de margo de 2012. 

Brasilia-DF, 29  de MARCO de 2012. 

NATASCHA ROD BUSCH VALENTE